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2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

POSIÇÃO NOME DA EQUIPA DISTRITO PTS RANKING ASSOCIAÇÃO DISTRITAL 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CAFÉ MARITIMO 

CALIBAÇA 

SAÚL MÁRMORES 

BIG´S AND BROTHERS 

CHECK-IN BAR 

AUTO SEROENSE JOVEM 

SCORPION SPORT 

LFA MAQUIBENFEITO 

ESKAPAMOLA/OLHO MARINHO 

CAFÉ LIDO SOL/FLP´S 

IHSST/UDCSV 

IHSST/JOTAS 

CAFÉ POCHINHA/MÓVEIS RODOLFO 

GRUPO MARTINS 

ADEPE 

DESCONHECIDO 

- 

724 

4410 

6322 

- 

7392 

7510 

4982 

2683 

6750 

- 

- 

- 

6835 

5757 

5049 

 

ASSOCIAÇÃO DE MATRAQUILHOS DO ALGARVE 

ASSOCIAÇÃO DE MATRAQUILHOS DE LEIRIA 

ASSOCIAÇÃO DE MATRAQUILHOS DE LEIRIA 

ASSOCIAÇÃO DE MATRAQUILHOS DO DISTRITO DE LISBOA 

ASSOCIAÇÃO DE MATRAQUILHOS DO DISTRITO DE LISBOA 

ASSOCIAÇÃO DE MATRAQUILHOS DO PORTO 

ASSOCIAÇÃO DE MATRAQUILHOS DO PORTO 

ASSOCIAÇÃO DE MATRAQUILHOS DO RIBATEJO 

ASSOCIAÇÃO DE MATRAQUILHOS DO RIBATEJO 

ASSOCIAÇÃO DE MATRAQUILHOS DO DISTRITO DE SETÚBAL 

ASSOCIAÇÃO DE MATRAQUILHOS DO DISTRITO DE SETÚBAL 

ASSOCIAÇÃO DE MATRAQUILHOS DO DISTRITO DE SETÚBAL 

ASSOCIAÇÃO DE MATRAQUILHOS DO PORTO 

ASSOCIAÇÃO DE MATRAQUILHOS DO PORTO 

ASSOCIAÇÃO DE MATRAQUILHOS DO MINHO 

ASSOCIAÇÃO DE MATRAQUILHOS DO PORTO 

 

 

 

 

 

 

 

FARO 

LEIRIA 

LEIRIA 

LISBOA 

LISBOA 

PORTO 

PORTO 

SANTARÉM 

SANTARÉM 

SETÚBAL 

SETÚBAL 

SETÚBAL 

PORTO 

PORTO 

BRAGA 

PORTO 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

 

POSIÇÃO NOME DA EQUIPA DISTRITO PTS RANKING ASSOCIAÇÃO DISTRITAL 

TASKA MADEIRA 

2 IRMÃOS NO STRESS 

CLUBE S. BENTO 01 

CLUBE S. BENTO 03 

IRMÃOS METRALHAS 

3 PONTOS DE EXCLAMAÇÃO 

CAFÉ POCHINHA 

SPORTING CLUBE CORVINA 

MASTER TEAM 

LATITUDE 

CAFÉ PINHAL 

4195 

- 

2248 

825 

- 

- 

778 

- 

- 

- 

- 

 

ASSOCIAÇÃO DE MATRAQUILHOS DO ALGARVE 

ASSOCIAÇÃO DE MATRAQUILHOS DO ALGARVE 

ASSOCIAÇÃO DE MATRAQUILHOS DE LEIRIA 

ASSOCIAÇÃO DE MATRAQUILHOS DE LEIRIA 

ASSOCIAÇÃO DE MATRAQUILHOS DO DISTRITO DE LISBOA 

ASSOCIAÇÃO DE MATRAQUILHOS DO DISTRITO DE LISBOA 

ASSOCIAÇÃO DE MATRAQUILHOS DO PORTO 

ASSOCIAÇÃO DE MATRAQUILHOS DO DISTRITO DE SETÚBAL 

ASSOCIAÇÃO DE MATRAQUILHOS DO A. DA MADEIRA 

ASSOCIAÇÃO DE MATRAQUILHOS DO MINHO 

ASSOCIAÇÃO DE MATRAQUILHOS DO PORTO 

 

 

 

FARO 

FARO 

LEIRIA 

LEIRIA 

LISBOA 

LISBOA 

PORTO 

SETÚBAL 

MADEIRA 

BRAGA 

PORTO 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

 

POSIÇÃO NOME DA EQUIPA 

 

DISTRITO PTS RANKING ASSOCIAÇÃO DISTRITAL 

ACADÉMICO PENEDOS ALTOS 

ADR. BRINCALHÕES 

RAC SURTEC FRANCELENSES 

SCORPION SPORT B 

SCORPION SPORT C 

CHICO´S BAR B 

 

- 

778 

- 

- 

- 

- 

 

ASSOCIAÇÃO COVA DA BEIRA DE MATRAQUILHOS  

ASSOCIAÇÃO COVA DA BEIRA DE MATRAQUILHOS  

ASSOCIAÇÃO DE MATRAQUILHOS DO PORTO 

ASSOCIAÇÃO DE MATRAQUILHOS DO PORTO 

ASSOCIAÇÃO DE MATRAQUILHOS DO PORTO 

ASSOCIAÇÃO DE MATRAQUILHOS DO A. DA MADEIRA 

 

 

 

 

 

CASTELO BRANCO 

CASTELO BRANCO 

PORTO 

PORTO 

PORTO 

MADEIRA 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 

2 

3 

4 

5 

 

POSIÇÃO NOME DA EQUIPA 

 

DISTRITO PTS RANKING ASSOCIAÇÃO DISTRITAL 

SCORPION SPORT 

DANIBAR TEAM 

S.C. CORVINA/NH2OB 

OUTEIRENSE 

TEMPLO DO MATREKO 

 

6541 

6351 

2475 

- 

- 

 

ASSOCIAÇÃO DE MATRAQUILHOS DO PORTO 

ASSOCIAÇÃO DE MATRAQUILHOS DO PORTO 

ASSOCIAÇÃO DE MATRAQUILHOS DO DISTRITO DE SETÚBAL 

ASSOCIAÇÃO DE MATRAQUILHOS DO MINHO 

ASSOCIAÇÃO DE MATRAQUILHOS DO DISTRITO DE LISBOA 

 

PORTO 

PORTO 

SETÚBAL 

BRAGA 

LISBOA 


